
Contacto

Correo Electrónico m.rezola@nanogune.eu

Dirección Postal

Tolosa Hiribidea, 76
(20018) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/190
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2019
a las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G20903449
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consumibles

Presupuesto base de licitación
Importe 541,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 447,18 EUR.

Plazo de Ejecución
19 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Life Technologies S.A.
NIF A28139434

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 447,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 541,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/03/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 447,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 447,18 EUR.

Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mh9nEkzYe%2BKiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 636846132458807116 |  2019-076983 | vie, 01 feb 2019 10:20:54:635 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60683733982489251484902835500797520764 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mh9nEkzYe%2BKiEJrVRqloyA%3D%3D

